
INNOWACJA PEDAGOGICZNA 

JĘZYK ANGIELSKI Z TECHNOLOGIĄ INFORMACYJNĄ 

„ZAPROGRAMOWANI NA JĘZYKOWY SUKCES” 2018/2019 

 

 

„Zaprogramowani na językowy sukces” –  

Technologia informacyjna przyszłością nauki i nauczania języka angielskiego. 

 

 

„Mówiąc do człowieka w języku, który rozumie, trafiasz do jego głowy. 

Mówiąc w jego własnym języku,trafiasz do jego serca”. 

Nelson Mandela 

 

W roku szkolnym 2018/2019 zostanie wprowadzona w naszej szkole innowacja pedagogiczna „Język 

angielski z technologią informacyjną. Zaprogramowani na językowy sukces”. Innowacja skierowana jest do 

uczniów klas 3 szkoły podstawowej, rozpoczynających naukę w klasie 4 w Szkole Podstawowej nr 1. 

Nadrzędnym celem innowacji jest rozwijanie 

umiejętności skutecznego oraz poprawnego 

komunikowania się w języku angielskim; a także 

uświadomienie uczniom, że technologia informacyjna 

to nie tylko gry komputerowe. Oprócz tego, 

będziemy starać się, by zapewnić uczniom jak 

najwięcej okazji do swobodnego i realnego używania 

języka angielskiego poprzez nawiązywanie 

kontaktów z rówieśnikami z innych krajów.   

Całościowym efektem wprowadzenia 

innowacji będzie absolwent naszej szkoły 

charakteryzujący się komunikatywną znajomością 

języka angielskiego na poziomie zaawansowanym, 

posiadający świadomość językową przekładającą się 

na sprawne posługiwanie się językiem angielskim w życiu codziennym, a także potrafiący wykorzystać technologię 

informacyjną do nauki języka obcego, jak również innych przedmiotów. Będzie to uczeń ciekawy świata, otwarty 

na inne kultury, dla którego przygoda z językiem angielskim i informatyką na etapie klas 4-8 szkoły podstawowej 

będzie dobrym początkiem do dalszych wyzwań edukacyjnych i zawodowych. 

Uczniowie klasy IV o profilu język angielski z technologią informacyjną będą uczyć się język angielskiego 

w wymiarze 4 godzin tygodniowo, natomiast informatyki w wymiarze 2 godzin tygodniowo. 

 

Autorski program innowacji został opracowany przez nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 1: 

p. Urszulę Borkowską (informatyka), p. Elżbietę Kołtuniak (informatyka), p. Katarzynę Michalak (język angielski) 

oraz p. Weronikę Paczuską (język angielski). 

 

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem innowacji, jej celami, programem oraz 

planowaną ewaluacją. 


